E\aminatacausa,XIV.91. <
Examinalacausa,XIV,92.
Examinatafides,XIII,9.
lixaminatamluaa,I, 584.
JDxcellentissimodomino,1.590.
Evcursussaeeuli,IX, 185.
Exhibiianobis,XVI,61.
Exhibitanobis,XVI,9.2.
Exhibitanobis.Suppl.15.
Exhibitasnobis,YIH,182.
Exuibiiascoramnobis,XVI,19.
Exoplataregni,II, 179.

.Expedit ssepius.Regislr.de neg.
imp. 67.

Experimentodidicimus,XI,I.
Kxpositanobis,I, 186.
Expositanobs, VIII,54.
Expositanobis,IX,-63.
Exposilanbbis,XI, 153.
Exposilanobis,XIII, 154,
Exposilanobis,XV,48,
Expositamnobis,II, 80.
Exposilamnobis,II, 287.
Exposilisnobis,XII,9.
.Exposuistinobis,I, 507.
Exposuislinobis,Y, 10.
Exposuilnobis,I, 190.
Exposuitnobis,1,221.
Exposuilnobis,1,226.
Exposuilnobis.Xiil,161
Exposuitnobis,XIII,161.
Exsp-clansexspectavit,VIII,130.
Exspeclanlesexspecta\imus.llegi-

str. de neg.imp.56.
Exspectavimushaetenus,VI,45.
Exspeelavimushactenus. Registr,

deneg. imp.68.
Exsuitamusprovobis,III, 48
Exsultavitcornoslrum,VI,2L4.
Exapostolicasservitulis,X,-101
Ex atfeclusincerjB.Regislr.de neg.

imp.171.
Ex assupta:bpnignilalis,XIV,45.
Ex commissonobis,VII,59.
Ex commissonobis,XIII,48.
Ex conqueslionedileeli,!l,215.
Ex conqueslionedilecli.Suppl.15,
Ex conqueslionedileclorum.Suppl.

8t.
Ex conquestionenobilis,II, 188.
Ex conquesljonevenerabijis, X,

92.
Ex conquestjonevenerabiiis,XI,

17.
Ex conqueslionevenerabilis,X-U,

145.
Ex continenlialitterarum,I, 405.
Ex divinaleclione,VI, 164.
Ex eo le radicjtum,II, 218.
Ex eote sedi,XI, 114.
Ex eole sedi, XI,115.
Exgratiaquam,III, 12.
Exhocnonmodicum,IX, 188..
Exillagralia, VIII,129.
Ex illo singnlaris,1,16.
Ex uno«odemque.Regislr.de neg,

imp.55.
Exineffabiliprovidenlia,YIII, 120.
Ex injunclonobis,II, 52.
Ex injunctonobis,IX,73.
Ex injunctonobis.Suppl.160,
Exinsinuatione,I, 553.
Exinsinualione,I, 550.
Ex insinualione,VII,2J6,
Exinsinualtone,X,157.
Exinsinualione,XIII,170.
Ex leclionedivina,VI, 165.
Ex iitterisbonas,YI,84.
Ex litterisbnnae.YI,175.
Exlilteris charissimi,XIII,119.
Ex HLterischarissimi,XIII,184,
Ex HLterischarissimi,XV,227.
Ex litlens chartssimi,XV.228,
Ex lillens dilecli,VII,185.
Ex Hllerisdilecti,,VIII,82.
Ex Htlerisdlecli, IX,79.
ExliLterisdilectorum,I,551.
Exljlteris ililcctorum,V,1,56,

1175 JUXTA.LITTERAMINlTlALEM. U74

Ex Htterisdilectorum,IX,118.
Ex litterisdilectorum,XI,204.
Exlitterisdilectorum,XIV,95.
Ex litteriselecti,VII,114.
Ex Htleriset conquestione,I, 540.

• Ex lilterisnuper,V,140.
Ex litterispiae,XIII,140.
Ex lilterisquas,I, 422.
Ex lilterisquas,Y, 108.
Exlitterisquas,I, 7.
Exlilteris.quasXVI,3i.
Ex litlerisTegiae,XI, 65.
£x litteris tuaa,III, 34.
Ex litterisluae,V.79.
Ex lillens tuae,VI,52.
Ex lilteris tuaa,VI,92.
Ex lilleris tua?,VII,170.
£x lilteris tuw,VII,219.
Ex lilteris tua?,VIII,156.
Ex litteris (uaa,IX,42.
Ex litteris tuis,VII,54.
£x litteris venerabilis,YI,6.
Exlitlerisvenerabilis,VI,218.
Ex litterisvenerabilisVII,7L
Ex lilteris venerabilis,VII,71.
Ex litteris venerabilis,X,44.
Ex lilteris\enerabilis,X,140.
Ex lilleris \enerabilis,X,178.
£x liueris venerabilis,XII,9i.
Ex Jitterisvenerabilis,XII,95.
Ex Htterisvenerabilis,XIII,154
Es litterisvenerabilium,I, 566.
Ex litlerisvestrae,XI,274.
Ex litterisvestris,IX,78.
Ex litteris"vastris,XI,82.
Ex litterisvestris,XI,187.
Ex litteris veslris,Suppl.150.
Exmultarumtenore,XVI,152.
Ex multiplicitate,I, 181.
Ex ore sedentis,I, 290.
Exoresedenlis, ¥111,20*.
Ex parteabbatissae,V,157.-
Ex paTleAstensis,VII,90.
Ex parlecharissimi,XV,215.
Ex partecommunis,XVI,20.
Ex parle decani,VI,98.
Ex partedilecli,1,19.
Ex partedilecti,VI, 27.
Ex partedilecli,VI, 155.
Ex partedilecli,VIII, 110.
Exparte dilecti,IX,60.
£x partedilecli,IX, 75.
Ex parledilecti,XIII,21.
Ex partedilecti,XIII,209.
Ex partedilecti,XV,141.
Ex partedilecti,XV,217.
Ex partedilectas,XVI,130. ,
Ex partedileclorum,I,278.i
Ex partedileclorum,I, 289.
Ex parledileelorum,II, 70.
Kx*partedileclorum,VIII, 4t.
l|x parte dilectorum,IX, 69.
Ex partedilectorum,IX,71.
Ex partedilectorum,X,20.
Ex partedileclorum,X,83.
ExparLedileetorum,X,167
Ex partedilectorum,XV,21
Ex parte dilectorum.Suppl.66.
1« partedilectorum.Suppl.67.
Ex parteE. mulieris,IX,86.
Ex parte l.egionensis,I, 255.
Ex parteM.mulieris,XI, 206.
Ex parlenobilis,XVI,56.
Ex parleparentum,IX,12.
Ex partePragensis,I, 78.
Ex partetua, I, 259.
•Exparle tua, IT,158.
Expatletua, II, 279.
Expartetua, 111,2.
Ex partetua,V,19.
Exparte tua, V,25.
Exparte tua, V,58.
Ex partetua, VI, 199.
Exparte tua,VI, 201.
Ex parte lua,VII,72.
Ex parte tua,VII,121
Exparte tua,XU,142.
_Exparletua, VII,156.

Ex parte tua,VII, 166,
Et parle tua,VII, 176.
£l parte tua, VII,177.
Ex parle tua,YII, 198.
Ex partelua, VIII,46.
Exparte tua,YIII,185
Expartetua, VIII,184.
Ex parte lua, VI(1,195.
Ex parLelua.IX, 17.
Ex parte lua, IX,27.
Ex partelua, IX,30.
Ex parte tua, 1X,,53.
Ex parle tua, IX,253.
Exfpartelua, X,82.
Expartelua.X, 107.
Ex parte tua,X,155.
Ex parle lua,X,196.
Exparte lua,XI,25.
Ex-partetua, XI,110.'
Ex parte tua,XI,165.
Ex parle tua, XII,25.
£x parte lua, XIV,74.
Ex parte tua,Suppl.85.
Ex pa'rtevenerabibs,I, 54.
Ex parte venerabilis,1,508.
Ex parlevenerabilis,11,56.
Exparte venerabilis,VI,50.
Ex partevenerabilis.JX,52.
ix parte venerabilis,IX,49.
£x parte venerabilis,IX,213. •
Ex parte \enerabilis,XIII,92.
€.xpartevenerabilis,XV,55.
Exparte vestra,I, 175.
Ex parte vestra,I, 252.
Ex parlevestra,VIJ,150.
Ex parlevestra,IX,177.
Exparte vestra,X,21.
Ex partevestra,X, 199.
Ex parle veslra,XI,195.
Ex parte vestra,XIV,110.
Ex parte-vestra,XVI,151.
Ex partevestra.Suppl.256.
Expastoralisofficii,If, 73.
Ex paternaebenignitalis,XI,216
Ex privilegiofelicis,X,159;
Exprivilegiofelicis,XI, 194.
£x publicoinstrumento,VII, 155.
Ex jelalionedilecii,VI,54.
Ex relatione dileclorum. Suppl.

77.
Exserie lilterarum.XV,59.
Ex sinrerodevolionis.XII,55.
Ex specialidileclionis.XI,4.
£x specialidileclionis.XI, 5.
Ex specialiquam.VIII,169.
Ex susceptaenobis.Y, 81.
Ex susceptaenobis.XV,232.
Ex tenorelitterarum.V,94.
Ex tenorelillerarum.VI, 120.
Ex tenorehtterarum.VIII,141.
Ex tenoreHtterarum.VIII,180.
Extenore lillerarum.IX, 245.
Ex tenore litterarum.X,206.
Ex tenorelitterarum.XI, 188.
Et tenoreHlterarum.XI,208.
Ex tenorelillerarum XIV,59.
Ex tenorelillerarum. Suppb 152.
Ex tenoreluarum.XII, 61.
Ex tenorevestrarum.VI, 177.
ISxtuaconfessione,I, 579.
Ex tua insinualione.Suppl.257.
Ex tuaedevotionis.X,5f.' £x tuarum,frater.XII,17.
Ex tuarum perpendimus. XII

,9.
Ex tuarum perpendimus. XH,

102.
Ex tuarum perpendimus. XV,

*40.
Ex tuarum tenore.XII, 18.
Ex veslrisaccepimus.XVI,58.
Exvestrisaccepimus.XVI,62.

F

Facimtistibinolum.V,118.
Felicisrecordationis.XVI,-60^

Felicisrecordationis.XVI,73.
Fervorreligionis.II, 121.
Fervorreligionis.VI, 5.
Fidemet devolionem.VII,61.
Fidemet prudentiam.VII,44.
Firmamgerimus.Registr. de nee.

imp.184.
Flagitiosamet detestabilem.YI,

162.
Formamapostolicae.II, 272.
Formaraapostolicae.II, 305.
Fraternilalemtuam. V,51.
Fraternitatemtuam,VII,104.
Fratermilatemtuam.XII,12.
Fraternilatituae.VI, 72.
Fralernilatitua?.XI,217.
Fraternitati luae.XI.218.
Fralernilali tuae.XIV,77.
Frateraitatituae.XVI,154.
Fraternitativestrae.XI, 91.
FraternilalivesLrae.XIV,102.
FralernitalisluaeIX,104.
Fratres et coepiscopos.1, 572.
Fratres et coepiseopos.VI,57.
Fratreset coepiscopos.Suppl.52
Fratribus et coepiscopis.1, 64.
Fratnbuset coeplscopis.I, 287.
FVatrumet coepiscoporum.I, 576.
Fralrum et coepiscoporum, II,